Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 15.04.2022 17:31
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  18.04.2022           № 58-рг
п. Волот

О внесении на рассмотрение Думы
Волотовского муниципального
округа проекта решения «Об
утверждении перечня имущества,
передаваемого из муниципальной
собственности Волотовского
муниципального округа в
федеральную собственность»

1. Внести на рассмотрение Думы Волотовского муниципального округа
проект решения «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из
муниципальной собственности Волотовского муниципального округа в
федеральную собственность».

2. Назначить представителем Администрации муниципального округа
при рассмотрении вопроса в Думе Волотовского муниципального округа
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом,
земельным вопросам и градостроительной деятельности Щинову Екатерину
Владимировну.

Глава
муниципального округа                                                                     А.И. Лыжов

                                   Проект
Российская Федерация
Новгородская область

Дума Волотовского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

от _________№
п. Волот

Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности Волотовского муниципального
округа в федеральную собственность

В соответствии с Уставом Волотовского муниципального округа,
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным
имуществом Волотовского муниципального округа, утвержденным
решением Думы Волотовского муниципального округа от 26.03.2021 № 95,

Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности Волотовского муниципального округа в
федеральную собственность.

Глава Волотовского
муниципального округа

                                           А.И. Лыжов

Председатель Думы Волотовского
муниципального округа
                                        Г.А. Лебедева

Приложение
к решению Думы Волотовского

 муниципального округа
от_____________№______

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности Волотовского муниципального округа

в федеральную собственность

№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес
местонахождения
организации

Наименование
имущества

Адрес места нахождения
имущества
(в отношении объектов
недвижимого имущества)

Индивидуализирующие
характеристики
имущества

1 Волотовский
муниципальный
округ

Новгородская
обл., Волотовский
район, п. Волот,
ул.
Комсомольская,
д.38

Помещение РФ, Новгородская обл.,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Городцы, ул. Центральная,
д.11, пом.2

площадь 19,8 кв. м,
кадастровый номер
53:04:0040201:254

Пояснительная записка
к проекту решения Думы Волотовского муниципального округа

«Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности Волотовского муниципального округа в федеральную
собственность»

Комитетом по управлению муниципальным имуществом, земельным
вопросам и градостроительной деятельности подготовлен проект решения
Думы Волотовского муниципального района «Об утверждении перечня
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
Волотовского муниципального округа в федеральную собственность».

В муниципальной собственности Волотовского муниципального округа
находится объект недвижимого имущества – помещение, площадью 19,8 кв.
м, расположенное в д. Городцы, ул. Центральная, д.11 пом.2, которое в свою
очередь передано в безвозмездное пользование ФГУП «Почта России».

Во исполнение поручения Президента РФ от 29.12.2014 № Пр-3009, в
настоящее время проводятся мероприятия по формированию единого
имущественного комплекса ФГУП «Почта России» с целью его внесения в
качестве вклада в уставный капитал Общества.

В адрес Администрации муниципального округа обратилось ФГУП
«Почта России» с вопросом о передаче вышеуказанного объекта
недвижимого имущества.

Предлагаем согласовать предложение о передаче имущества,
находящегося в муниципальной собственности Волотовского
муниципального округа в федеральную собственность.

Заместитель
председателя КУМИ                                                               Е.А. Куркина